
2'

1'

3'

4'

5'

6'

A'B' B
B

A A

A'

A

B

1 2 3 4 5 6

COLECTOR
PLUVIAL

COLECTOR
PLUVIAL

COLECTOR
PLUVIAL

COLECTOR
PLUVIAL

COLECTOR
PLUVIAL

4.0
0

4.0
0

4.0
0

3.6
0

3.6
0

5.80

5.80

6.30

4.00 4.00 4.00 3.60 3.60

5.8
0

6.3
0

6.30

19.70 6.33
26.03

4.5
8

19
.70

24
.28

12
.27

3.39 4.07

1.9
7

3.7
4

12.28

SEMNATURANUMESPECIFICATIE

COMPANY

SEMNATURANUME REFERAT / EXPERTIZA    NR. /  DATACERINTA

Beneficiar:

Titlu proiect:

Titlu plansa:

VERIFICATOR/
EXPERT

Nr. inreg. RC: J02/ 57/2000
tel/fax: 0257- 28.43.00

e-mail: prodecor@inarad.ro
310030 ARAD, Ghiba Birta 6-8 ap.6

Faza:
S.F.

Scara:
1:100

Proiect nr.
490

PROIECTAT
ing. Iaschevici D.REDACTAT

VERIFICAT

ANSAMBLU DE CONSTRUCTII MODULARE
CU FUNCTIUNEA GRADINITA

Loc. Ususău Nr.120-121/b Com. Ususău Jud. Arad
Data:

iul. 2010

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI USUSAU

PLAN INVELITOARE - VARIANTA 2
Plansa nr.

08A

arh. Negrut Dema S.

arh. Negrut Dema S.
Allplan 2009h/l= 350 / 420 (0.15mp)


